ООО «Вершки-Корешки»
ИНН 450567877887 ОГРН 1234567897567
Г. Курган, ул. Ленина, д. 12
Приказ № 34/Н
О вступлении в должность генерального директора Общества
Г. Курган                                                                                                                   23 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288]Руководствуясь решением учредителя ООО «Вершки-Корешки» Ватова Н. Д. от 23.08.2024,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
С 24.08.2024 назначить Ватова Н. Д. генеральным директором ООО «Вершки-Корешки».

Генеральный директор: Ватов Н. Д. (Ватов)